Nuncius eiusdem de nos Beatus dei gratia abbas monasterii sancti Danielis Serunio. Attendentes quod dicta monasteria heretice fidei et civitate secunda Joverium
 vocata de montecribio cum suis tunc honoribus et pincis suis attendentes etiam quod consideratis sumptibus qui pro laboratione ipsius terra et hono
 rum et aliarum ipsius Joverie sunt necessario et fieri lubent melius utilius et fructuosius est ipsi monasterio multiplici ratione dictam Joveriam cum
 suis tunc honoribus et pincis stabilire seu ademplificosim concedere sub certis censibus quod ad ipsam laborationem rante ut etiam ipsam ad laborandum
 concedere hinc super predictis et quolibet predictorum diligenti et frequenter consilio deliberatione et tractatu cum conventu nri monasterii preea more solito con
 vocati et congregati. Idcirco ipsius monasterii utilitate attendentes de consensu voluntate et consilio dicti nri conventus et etiam de auctoritate et expresso assensu Reverendi patris
 in xpo domini Episcopi Serunio. Scitis res certa sciencia pro nos et succedentibus nobis in dicto monasterio dano concedimus ad em
 plificosim sine ad accipitur vobis Berengario de ullardello frater Serunio et vris pincis Campu vocatu d' ferno qui est de pincis dno Joverie
 qui campus affontatur ab oriente parte in Sarvagali dno Joverie et pincis in honore dei Sarvagi mediante carriera a meridie in pincis pincis ca
 peller ab oriente et accipit in stabilitate campi Sumici mediante carriera nova et in honore petri et pincis. Predictum agudem campu pincis superius im
 natur et affontatur cum omnibus integritatibus et pincis suis pincis exibus et pincis suis vniuersis et singulis et cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis
 et decem faciendis vobis dno Berengario de ullardello et vris pincis dano concedimus ad emplificosim sine ad accipitur. Saluo tunc pincis a dno domno
 dicti monasterii cum pincis laudabilibus foris et pincis factis quod etiam alijs que ad dictum domnu pincis noscuntur et ab his pincis nos et vris
 nobis et vris succedentibus in dicto monasterio annuatim censualiter in festo sanctorum petri et pincis annuatim frumenti boni puleri sic et nudi ad men
 suram Serunio se ipsam defendentem in fore allata vris sumptibus in dicto monasterio. Et sic sub dictis modis et conditionibus optinimus nos dno Serunio
 terre nos vris vris nri possidere donec eidem rei possessione tam de iure quam de facto adeptus fueritis corpore in qua pincis adipiscendi et re
 tinendi plenam vris dno et conferimus potestate ad faciendum inde omnes vris voluntatis et ceteris in conditionibus supradictis. Et sic pro nos et
 vris succedentes in dicto monasterio pincis hinc concessione et omnia et singula supradicta et firma hinc tene et suare et predictum campu cum suis
 iuris vris vris semper facere hinc tenere et suare et cetera defendere in pace contra amaras personas et inde vris et vris firmis tenere de euectione
 et omni dampno et pincis lris ceteris. Et pro predictis attendendis et complendis obligamus vris et vris omnia bona dicti monasterii ubique pincis et futura
 prohibemus modo vris concessione hinc et recepimus a vris ad utilitate dicti monasterii Septuaginta. sol. barchin. Venimus excepta pincis non numeris et non
 recepit et doli. Et ego dicitur Berengario de ullardello laudans et concedens omnia et singula supradicta pincis vris dno abbas et succedentibus vris
 bis in dicto monasterio dictum censum annuatim frumenti annuatim soluet termino supradicto allata ut est dictu. Et pro predictis attendendis obli
 go vris dno dictu campu cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero faciendis. Quod fuit actu et cum a dicta venerabili ab
 batis quod dno Berengario firmatu et laudatum. Egere Idus Octobr. Anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo tertio. Presentibus testibus re
 nerabili Bernardo de lacu pincis de Capitulo Serunio et petro de villano et Arnaldo de torrete Serunio. Predicta vero omnia fuerunt pro dicta co
 uentioni more solito congregati in capitulo dicti monasterii laudata concessa et approbata et etiam postea pincis omnia pro dicta Reverendum domnu Episcopi
 Serunio laudata auctoritate et approbata. Idus Octobr. Anno domini pincis. Presentibus testibus venerabilibus Arnaldo de palacio et pincis et Bernardo
 de lacu pincis de capitulo Serunio. Et similiter Arnaldo de torrete baulo dicti monasterii pincis firmavit pro baulo coram testibus supradictis.